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Студии за ЕУ/ЕИ во РМ 
Акредитирани високообразовни установи во РМ 

 
ИНДИКАТИВЕН СПИСОК  

 
УКИМ 

Економски факултет 
Студии Времетраење Пријавување Цена Вкупно 

Европски студии 3 семестри до 15 септември 2165 евра  
Правен факултет 

Студии Времетраење Пријавување Цена Вкупно 
Европски студии 
(ТЕМПУС проект) 

 
од 2008/2009 

  

Европско право 
(регионални студии) 

 
од 2008/2009 

  

Филозофски факултет 
Студии Времетраење Пријавување Цена Вкупно 

Европски студии за 
интеграција и 
комуникации 

 
4 семестри 

 
/ 

 
 евра  

 
ЈИЕ Универзитет

Правен факултет 
Студии Времетраење Пријавување Цена Вкупно 

Европско право и 
интеграции 

3 семестри 28 септември 4500 евра  

Факултет за јавна администрација 
Студии Времетраење Пријавување Цена Вкупно 

Компаративна јавна 
администрација на 
Европска Унија 

3 семестри 28 септември 3600 евра  

 
Њујорк Универзитет

Студии Времетраење Пријавување Цена Вкупно 
Европски студии   3000 евра 
Компаративно 
европско и 

меѓународно право 

  3000 евра 

ЕУ бизнис право   3000 евра 
 

ФОН Универзитет
Правен факултет 

Студии Времетраење Пријавување Цена Вкупно 
Европско право и 

право на ЕУ 
3 семестри 30 септември 3000 евра  

Факултет за политички науки и меѓународни односи 
Студии Времетраење Пријавување Цена Вкупно 

Европска 
меѓународна 
политика и 
дипломатија 

3 семестри 30 септември 3000 евра  

 


